
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

м. ел ш£_
г. Слободской

Об утверждении стандарта уровня платежей граждан 
на коммунальные услуги на 2 полугодие 2021 года

В соответствии со ст.157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации 

об ограничении повышения платы за коммунальные услуги для 

муниципальных образований Кировской области, Указом Губернатора 

Кировской области от 05.12.2018 № 156 «Об утверждении предельных 

(максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за 

коммунальные услуги в муниципальных образованиях Кировской области на 

период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2023 года» (в редакции Указа 

Губернатора Кировской области от 10.12.2020 № 156 «О внесении изменений 

в Указ Губернатора Кировской области от 05.12.2018 №  156»), постановление 

Правительства РФ от 30.04.2014 № 400 "О формировании индексов изменения 

размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации", 

постановлением Правительства Кировской области от 28.09.2007 

№  107/401(ред. от 11.04.2018) «Об утверждении Порядка пересмотра размера 

подлежащей внесению платы граждан за жилое помещение и платы граждан 

за коммунальные услуги при приведении в соответствие с утвержденными в 

установленном порядке предельными индексами»,



Администрация Слободского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить стандарт уровня платежей граждан на услуги 

теплоснабжения, согласно приложению №1.

2. Утвердить стандарт уровня платежей граждан на услуги холодного 

водоснабжения, согласно приложению №2.

3. Утвердить стандарт уровня платежей граждан на услуги горячего 

водоснабжения, согласно приложению №3.

4. Утвердить стандарт уровня платежей граждан на услуги 

водоотведения, согласно приложению №4.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Слободского района по вопросам жизнеобеспечения 

Ильиных А.Н.

6. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 

0 1.07.2021 и действует до 31.12.2021.

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Слободского района.



'  % t ’  i 

4 t % I
Приложение №1 

4 УТВЕРЖДЕН I* * УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Слободского района 
от №  £ J > 0

Стандарт уровня платежей граждан на услуги теплоснабжения

№
п/п

Управляющая 
компания или 

ресурсоснабжаю 
щая организация

Группы домов

Стандарт 
уровня 

платежей 
граждан 

с 01.07.2021 
по

31.12.2021,%
1. МУПЖКХ

«Запад»
(Бобинское
сельское
поселение)

1-этажные дома до 1999г. постройки
88,754616

2-этажные дома до 1999г. постройки
88,754616

3-этажные дома до 1999г. постройки
88,754616

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с приборами учета 88,754616

2. МУПЖКХ
«Запад»
(Шиховское
сельское
поселение)

1-этажные дома до 1999г. постройки
88,754616

2-этажные дома до 1999г. постройки
88,754616

Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с приборами учета 88,754616

3. МУПЖКХ
«Запад»
(Вахрушевское
городское
поселение)

3-этажные дома до 1999г. постройки
88,754616

1-этажные дома после 1999г. постройки 88,754616

3-этажные дома после 1999г. постройки
88,754616



АО "Санатор!
''Митино"
(Бобинское
сельское
поселение)

-этажные дома Ь  1999k постройки

2-этажные дбма до 1999г. постройки г
J

3-этажные дома до 1999г. постройки

Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с приборами учета

79,423631

76,967152

84,218954

84,502532

5. ООО "Восток" 
(Денисовское 
сельское 
поселение)

................. с дома до | W ‘)i. иос-фойки

2-этажные дома до 1999г. постройки

2-этажные дома до 1999г. постройки (с общим 
имуществом)

3-этажные дома до 1999г. постройки

Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с приборами учета

75,950516

75,628011

75,630081

90,543616

90,543616

6. ООО "Восток" 
(Озерницкое 
сельское 
поселение)

1-этажные дома до 1999г. постройки

75,950516

7. МУП 
«Т еплопроводнос 
ть»
(Шестаковское
сельское
поселение)

1-этажные многоквартирные и жилые дома до 
1999г. постройки (без общего имущества)

3-этажные дома до 1999г. постройки

Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с приборами учета

100,000000

100,000000

100,000000

ООО «Тепловик» 
(Закаринское 
сельское 
поселение)

3-этажные дома до 1999г. постройки 100,000000

9. ООО «Тепловик» 
(Каринское 
сельское 
поселение)

2-этажные дома до 1999г. постройки

3-этажные дома до 1999г. постройки

66,368840

100,000000



10. ООО «Газпром
теплоэнерго
Киров»

1-этажные дома до 1999г. постройки
? ' V S ■ * 5.

* »
71,3146

(Вахрушевское
городское
поселение)

2-этажные дома до 1999г. постройки
71,0813

3-этажные дома до 1999г.
100,000000

4-этажные дома до 1999г.
100,000000

5-этажные дома до 1999г.
100,000000

5-этажные дома после 1999г.
100,000000

1-этажные дома до 1999г. (по ул. Вокзальная 7)
71,3846

2- этажные дома до 1999г. ( по ул. Ст.Халтурина 
49,1,7,3,5) 71,0813

2- этажные дома до 1999г. ( по ул. Герцена 10, 
12,14) 71,0813

2- этажные дома до 1999г. ( по ул. Коммунальная 
32,34,36) 71,0813

2- этажные дома до 1999г. ( по ул. Труда 
2а, 18,20,22) 71,0813

2- этажные дома до 1999г. ( по ул. Кирова 8, пер. 
Кирова 30, 31, 33) 71,0813

2- этажные дома до 1999г. ( по ул. Ленина 
7,26,20,34) 71,0813

2- этажные дома до 1999г. ( по ул. Пролетарская 2,
5) 71,0813

2- этажные дома до 1999г. ( по ул. Вокзальная 9,11)
71,0813

2- этажные дома до 1999г. ( по пер.Пролетарский
5) 71,0813

2- этажные дома до 1999г. ( по ул. Полевая 21/1)
71,0813



Ч
2- этажные дома до 1999г. ( по ул. Советская 6)

# Ж *
71,0813
■ :л

2- этажные дома |о  1999г. ( по ул. Школьная 4)
71,0813

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с приборами учета 100,000000

11. ООО
«Октябрьский»
(Октябрьское
сельское
поселение)

1-этажные дома до 1999г. постройки (без общего 
имущества) 59,797168

1-этажные дома до 1999г. постройки (с общим 
имуществом) 59,643785

2-этажные дома до 1999г. постройки (с общим 
имуществом) 59,530598

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с приборами учета 93,479858

1-этажные дома после 1999г. постройки (без 
общего имущества) 94,098402

2-этажные дома после 1999г. постройки (без 
общего имущества) 94,098402

12. ООО «Союз» 
(Илышское 
сельское 
поселение)

1-этажные дома до 1999г. постройки
100,000000

3-этажные дома до 1999г. постройки
100,000000

13. ООО ПМК-14 
(Стуловское 
сельское 
поселение)

1-этажные дома до 1999г. постройки
69,3977

2-этажные дома до 1999г. постройки
69,1029

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с приборами учета 88,9634



*  f
14. КОГАУСО

"К§ринский
психоневрология
еский интернат"
(Каринское
сельское
поселение)

1-этажные дома до 1999г. постройки
%■

Ч* '

91,491385

15. МУП
Т еплопроводност 
ь (Вахрушевское 
городское

2-этажные дома до 1999г. постройки
65,1369

поселение) Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с приборами учета 65,1369

16. МУП
Т еплопроводност 
ь(Стуловское

1-этажные дома до 1999г. постройки
77,726309

сельское
поселение)

2-этажные дома до 1999г. постройки
77,396406

2-этажные дома до 1999г. постройки 
(дер.Стулово, ул. Садовая, д. 16) 77,396406

2- этажные дома до 1999г. (по улице Трактовая 45)
77,396406

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с приборами учета

100,000000

17. МУП
Т еплопроводност 
ь (Илъинское

1-этажные дома до 1999г. постройки
50,7625

поселение) 2-этажные дома до 1999г. постройки
50,5469

3-этажные дома до 1999г. постройки
79,8915

3-этажный дом до 1999г. (ул. Строительная, д.13) с 
ПУ 79,8724

Многоквартирные и жилые дома, в т.ч. с 
приборами учета 79,3587



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН

/

постановлением администрации 
Слободского района 
от W J  /  № (? < ? /?

Стандарт уровня платежей граждан на услуги водоснабжения

№
п/п

Управляющая 
компания или 

ресурсоснабжающая 
организация

Группы домов Стандарт 
уровня 

платежей 
граждан 

с 01.07.2021 
по

31.12.2021,%
1. МУП ЖКХ «Запад» 

(Бобинское сельское 
поселение)

2-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом с 
содержанием общего имущества дома

53,4862

3-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом с 
содержанием общего имущества дома

54,3326

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением с 
канализацией, газовым или электрическим 
водонагревателем, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом

45,1505

1-этажные многоквартирные » и жилые 
дома с холодным водоснабжением с 
местной канализацией, газовым или 
электрическим водонагревателем, 
оборудованные ванной длинной 1650-1700 
мм с душем, раковиной, мойкой кухонной, 
унитазом

52,9644

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением с 
местной канализацией, оборудованные 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом

55,0927

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 60,1399



’ \  ; Т  ‘  1
* н I

г*
2. АО «Санаторий 

«Митино»
(Бобинское сельское 
поселение)

Многоквартирный дома с содержанием 
ойцего имущества, © холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, с ваннами 1650-1700 мм, 
оборудованные душами, раковинами, 
мойками кухонными, унитазами,
1-этажные

#

80,9386

Многоквартирные дома с содержанием 
общего имущества, с холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, с ваннами 1650-1700 мм, 
оборудованные душами, раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, 
2-этажные

80,9386

Многоквартирные дома с содержанием 
общего имущества, с холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, с ваннами 1650-1700 мм, 
оборудованные душами, раковинами, 
мойками кухонными, унитазами,
3-этажные

80,9386

многоквартирные и жилые дома, в т.ч.с 
ИПУ 80,9386

3. МУП ЖКХ «Запад»
(I Нихонское сельское 
поселение)

2-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом с 
содержанием общего имущества дома

53,5421

3-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом с 
содержанием общего имущества дома

54,5151

4-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
,раковиной, мойкой кухонной, унитазом с 
содержанием общего имущества дома

54,7887

1-этажные многоквартирные дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией, с газовым или 
электрическим водонагревателем, 
оборудованные ванной длинной 1650-1700 
мм с душем, раковиной, мойкой кухонной, 
унитазом,

55,0927



f

*5

' i

•  |

ь ? Л « 
'  К ' I #

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением с 
местной канализацией, ^оборудованные 
мойкой кухонной, унитазом

• S,-.”  *>

' . ' - 1  д*« ‘ Ш 

55,0927

Многоквартирные и жилые дома с 
водоснабжением из водоразборной 
колонки

55,0927

Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 60,1399

4. МУП ЖКХ «Запад» 
(Ленинское сельское 
поселение)

1 -этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением с 
местной канализацией, оборудованные 
мойкой кухонной, унитазом

39,6777

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением с 
местной канализацией, газовым или 
электрическим водонагревателем, 
оборудованные раковиной, мойкой 
кухонной, унитазом.

42,2925

Многоквартирные и жилые дома с 
водоснабжением из водоразборной 
колонки

28,3673

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 60,1399

5. СПК СХА (колхоз) 
"Красная Талица" 
(Шестаковское

Многоквартирные или жилые дома с 
водоснабжением из водоразборных 
колонок

63,4763

сельское поселение) Жилые дома с холодным водоснабжением, 
с местной канализацией (в т.ч. выгребные 
ямы), оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем

86,5011

Жилые дома с холодным 
водоснабжением.с местной канализацией 
(в т.ч. выгребные ямы),Оборудованные 
водонагревателями, или без них 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами без ,душа

100,0000

Жилые дома с холодным водоснабжением, 
с местной канализацией ( в т.ч. Выгребные 
ямы), оборудованные водонагревателями 
или без них, раковинами, унитазами, 
ваннами без душа

100,0000

Жилые дома с холодным водоснабжением, 
с местной канализацией (в.т.ч. 
Выгребными ямы), оборудованные 
водонагревателями, или без 
них,оборудованные раковинами, мойками 
кухонными, унитазами,

100,0000



6. ООО "Восток" 
(Шестаковское 
сельское поселение)

Жилые дома с холодным водоснабжением, 
с местной канализацией (в.т.ч. 
Выгребными ямы), оборудованные 
водонагревателями, или без 
них,оборудованные раковинами,

100,0000

Жилые дома с холодным водоснабжением, 
с местной канализацией (в.т.ч. 
Выгребными ямы), оборудованные 
водонагревателями, или без 
них,оборудованные раковинами, 
унитазами

100,0000

Жилые дома с холодным водоснабжением, 
с местной канализацией (в.т.ч. 
Выгребными ямы), оборудованные 
водонагревателями, или без 
них,оборудованные раковинами, мойками 
кухонными. Ваннами без душа

100,0000

Жилые дома с холодным водоснабжением, 
без водоотведения. Оборудованные 
раковинами

100,0000

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 100,0000

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, раковиной, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами с душем с 
содержанием общего имущества дома,
3 этажные

63,6957

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, без 
душа, с содержанием общего имущества 
дома, 3 этажные

52,8416

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, раковинами, унитазами

69,3944

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией, оборудованные 
водонагревателями или без них, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами без душа, 1 этажные

62,5000



ф- V -.S'1
многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией, оборудованные 
водонагревателями или без них, 
оборудованные раковинами, унитазами, 
ваннами без дута, 1 этажные____________
многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией, оборудованные 
водонагревателями или без них, 
оборудованные раковинами, кухонными 
мойками, унитазами, 1 этажные__________
многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией, оборудованные 
водонагревателями или без них, 
оборудованные раковинами, кухонными 
мойками, 1 этажные___________________
многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией, оборудованные
водонагревателями или без них, 
оборудованные раковинами, 1 этажные
многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией, оборудованные
водонагревателями или без них, 
оборудованные раковинами, унитазами,
1 этажные,___________________________

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией, оборудованные
водонагревателями или без них, 
оборудованные раковинами, мойками 
кухонными, ваннами без душа,
1 этажные
многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением без 
водоотведения, оборудованные 
раковинами, 1 этажные_________________
многоквартирные и жилые дома с 
водопользованием из водоразборных 
колонок
многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ

69,Ш 4

69,3944

60,3261

69,3944

66,5217

69,3944

69,3944

43,2764

69,3944

7. ООО "Октябрьский" 
(Октябрьское 
сельское поселение)

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением,
оборудованные водонагревателя ми, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, душем,
1 этажные

77,4945



f  i — T ,
I

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, душем, 
1 этажные с общим имуществом

77,0723

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, душем, 
2 этажные с общим имуществом

76,5249

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные эл.водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, душем, 
1 этажные без общего имущества

60,5255

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, душем, 
2 этажные с общим имуществом

61,6359

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами, без душа, 2 этажные 
с общим имуществом

55,0360

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением,, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами душем, 1 этажные без общего 
имущества

82,9371

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами душем, 2 этажные с общим 
имуществом

82,1082

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или

56,4592



к
без них, оборудованные раковинами, 
унитазами, 2 этажные с общим 
имуществом
многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
унитазами, 1 этажные без общего 
имущества

61,0859,33691

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с местной 
канализацией ( в том числе выгребные 
ямы) оборудованные водонагревателями 
или без них, раковинами, 1 этажные без 
общего имущества

60,6193

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с местной 
канализацией ( в том числе выгребные 
ямы) оборудованные водонагревателями 
или без них, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами , ваннами 1500- 
1550мм, душем, 1 этажные без общего 
имущества

61,4795

многоквартирные и жилые дома с 
водопользованием из водоразборных 
колонок

52,7369

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 92,1802

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

63,6052

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

63,6737

3-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

64,7704

4-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными,

65,7300

ООО «Гидра» 
(Вахрушевское 
городское поселение)



ш  *  *

Ж _________ *  * Ш
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем
5- эталжые многоквартирные и жилые 
дома 'е хоярдным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

4

66,6210

6- этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

67,5805

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные электрическими 
водонагревателями, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, ваннами 1650- 
1700 мм, душем

61,8917

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные электрическими 
водонагревателями, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, ваннами 1650- 
1700 мм, душем

61,3434

3-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные электрическими 
водонагревателями, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, ваннами 1650- 
1700 мм, душем

62,0973

4-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные электрическими 
водонагревателями, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, ваннами 1650- 
1700 мм, душем

62,9198

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами

58,2591

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами,

59,0130



щ

мойками кухонными, унитазами
Ч 1

3-этажные многокв^тирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами

* \
*

59,9726 1

4-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами

60,8636 1

2-этажные многоквартирные дома 
(общежития) с холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, оборудованные 
водонагревателями, общими душевыми, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами

59,9040

4-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

69,2255

5-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

69,2255

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
местной канализацией ( в т.ч. выгребные 
ямы), оборудованные водонагревателями 
или без них, оборудованные раковинами, 
унитазами

69,2255

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
местной канализацией ( в т.ч. выгребные 
ямы), оборудованные водонагревателями 
или без них, оборудованные раковинами, 
унитазами

69,2255

4-этажные многоквартирные дома 
(общежития) с холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, оборудованные общими 
душевыми, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами

69,2255



% ♦ *
- -------------------------------------

<*

5-этажные многоквартирные дома 
(Ьбщежития) с Голодным и горячим 
водоснабжением, г с централизованном 
водоотведением, оборудованные общими 
душевыми, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами

•

69,2255

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 69,2255

9. ООО Тепловик 
(Каринское сельское 
поселение)

3-хэтажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением 
централизованным водоотведением 
оборудованные водонагревателя ми, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом, 
ванна1650-1700мм,душем

49,1234

2-хэтажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением 
централизованным водоотведением 
оборудованные раковиной, мойкой 
кухонной, унитазом, ванна 1650-1700мм, 
душем

50,6798

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией(в том числе выгребные 
ямы)оборудованные водонагревателями и 
без них)раковиной, мойкой кухонной, 
унитазом ,ванна без душа

74,1145

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 74,4007

10. ООО Тепловик 
(Закаринское 
сельское поселение)

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с местной 
канализацией (в том числе выгребные 
ямы),оборудованные водонагревателями, 
раковиной, мойками 
кухонными, унитазами, ваннами 16501700м 
м,душем,

74,1145

3-хэтажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением 
централизованным водоотведением 
оборудованные водонагревателя ми, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом, 
ванна 1650-1700мм,душем

70,1252

3-хэтажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением 
централизованным водоотведением 
оборудованные раковиной, мойкой 
кухонной, унитазом, ванна1650-1700мм, 
душем

59,2665

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией (в том числе выгребные

61,6637



* y u _

i ‘
%

ямы^оборудованные водонагревателями и 
без них) раковиной, мойкой кухонной , 
унитазом ,ванна без душа. |  V

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с местной 
канализацией (в том числе выгребные 
ямы), оборудованные водонагревателями 
и без них, раковиной, мойкой кухонной, 
унитазом

74,4007

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, без 
водоотведения, оборудованные раковиной

74,1145

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 74,4007

п . ООО Восток 
(Денисовское 
сельское поселение)

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем, 
1 этажные с общим имуществом

56,8323

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем, 
2 этажные с общим имуществом

57,3758

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, ваннами 
без душа, 3 этажные с общим имуществом

61,8478

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с местной 
канализацией (в том числе выгребные 
ямы), оборудованные водонагревателями 
или без них, раковинами,' мойками 
кухонными, 1 этажные без общего 
имущества

69,3944

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с местной 
канализацией (в том числе выгребные 
ямы), оборудованные водонагревателями 
или без них, раковинами

69,3944

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, без 
водоотведения, оборудованные 
раковинами

69,3944



12 . ООО «Гидра» 
(Стуловское 

сельское поселение)

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным. водоснабжением, с « 
централизованным* водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами с душем, 1 этажные

&
69,3944

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 69,3944

Многоквартирные и жилые дома с 
водопользованием из водоразборных 
колонок

39,9534

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

61,0318

3-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

61,9902

5-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным и горячим 
водоснабжением, с централизованным 
водоотведением, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

75,2447

5-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, душем

75,2447

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с водопользованием от 
водоразборных колонок

75,2447

2-этажные многоквартирные й жилые 
дома с водопользованием от 
водоразборных колонок

75,2447

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, ваннами 
без душа

63,1321

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 63,8866



! t  '  >• С  ■ * J  ■ *■

, »

централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, ваннами 
без душа
3-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, ваннами 
без душа

64,8858 \

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами

69,4331 .

•
1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
местной канализацией, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами

47,9201

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
местной канализацией, оборудованные 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами

48,837

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 75,2447

13. ООО «Гидра» 
(Ильинское сельское 
поселение)

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем, 
1 этажные

44,7716

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700мм, 
душем,3-этажные с общим имуществом

52,8646

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжейием, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, ваннами 1500- 
1550мм, душем,2-этажные

52,8646

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, с 52,8646



% *
*•

14. ООО Союз 
(Ильинское сельское 
поселение)

централизованным водоотведением, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
душем, 1-этажные с общим имуществом

« .......

9
Многоквартирные и жилые дома' с 
холодным водоснабжением, 
оборудованные водонагревателя ми или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, ваннами 
без душа,1 этажные

47,7364

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, 
ваннами без душа, 2 этажные

52,8646

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами без душа, 1 этажные

52,1234

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с местной 
канализацией (в том числе выгребные 
ямы), оборудованные 
водонагревателями или без них, 
раковинами, унитазами, ваннами без 
душа, 1 этажные

52,8646

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с местной 
канализацией (в том числе выгребные 
ямы), оборудованные 
водонагревателями или без них, 
оборудованные раковинами, унитазами, 
1 этажные

35,2063

Многоквартирные и жилые дома с 
водопользованием из водоразборных 
колонок

31,1799

многоквартирные и жилые дома; 
в т.ч. с ИПУ 52,8646

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700мм, душем, 
3 этажные с общим имуществом

59,3813



1

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, душем, 
3 этажные с общим имуществом

59,4151

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, душем, 
1 этажные

74,9831

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, ваннами 
без душа, 1 этажные

81,6599

"Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с местной ка
нализацией (в том числе выгребные ямы), 
оборудованные
водонагревателями или без них, обору
дованные раковинами, мойками кухон
ными, унитазами, 1 этажные"

96,7377

Многоквартирные и жилые дома с 
водопользованием из водоразборных 
колонок

55,2565

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 96,7377

15. ООО «Восток» 
(Озерницкое 
сельское поселение)

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с местной 
канализацией (в том числе выгребные 
ямы), оборудованные водонагревателями 
или без них, раковинами

69,39441

16. ООО «Тепловик» 
(Светозаревское 
сельское поселение)

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением с местной 
канализацией (в том числе выгребные 
ямы)оборудованные водонагревателями и 
без них)раковиной, мойкой кухонной , 
унитазом .

79,1413

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, без 
водоотведения оборудованные раковиной

79,1413



Приложение №3
ф

УТВЕРЖДЕН
; - -......... I

постановлением 
администрации 
Слободского района 
от / л

Стандарт уровня платежей граждан на услуги горячего водоснабжения

№
п/п

У прав ляющая 
компания или 

ресурсоснабжающая 
организация

Группы домов

Стандарт 
уровня 

платежей 
граждан 

с 01.07.2021 
по

31.12.2021,%
1. МУП ЖКХ «Запад» 

(Бобинское сельское 
поселение)

2-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем 
,раковиной, мойкой кухонной, унитазом 
с содержанием общего имущества дома 

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

89.5947
89.5947

3-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом с 
содержанием общего имущества дома

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

89.5947
89.5947

Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

89.5947
89.5947

2. МУП ЖКХ «Запад» 
(Шиховское сельское 
поселение)

2-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом с 
содержанием общего имущества дома

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

88.9931
88.9931

3-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной



* I" m **'■■■
т

%
длинной 1650-1709 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом с 
содержанием общего имущества^ома

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

89^947 А  
89,5947 1

4-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом с 
содержанием общего имущества дома

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

89.5947
89.5947

Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

89.5947
89.5947

3. МУП ЖКХ «Запад» 
(Вахрушевское 
городское поселение)

3-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением с 
канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом с 
содержанием общего имущества дома, с 
полотенцесушителями

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

89.1897
89.1897

Многоквартирные и жилые дома, в т.ч. с 
ИПУ

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

89.1897
89.1897

4. МУП
Т еплопроводность 
(Ильинское сельское 
поселение)

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700мм, 
душем, 3 этажные,

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

49.9961
49.9961

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
душем, 2 этажные,

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

43.5236
43.5236

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм,



*

1

* » 

Г

--*---- . -Чк-----  .. - «*•
душем, 1 этажные,

#7 ‘ 
компонент на холодную воду

компонент на тепловую энергию
30.4743
30.4743

Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

84.6306
84.6306

5. АО Санаторий Митино 
(Бобинское сельское 
поселение)

Многоквартирные и жилые дома с 
содержанием общего имущества, с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, с 
ваннами 1650-1700 мм, оборудованные 
душами, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, 1-этажные с 
полотенцесушителями

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

63.6505
63.6505

Многоквартирные и жилые дома с 
содержанием общего имущества, с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, с 
ваннами 1650-1700 мм, оборудованные 
душами, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, 2-этажные с 
полотенцесушителями

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

63.6505
63.6505

Многоквартирные и жилые дома с 
содержанием общего имущества, с 
холодным и горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, с 
ваннами 1650-1700 мм, оборудованные 
душами, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, 3-этажные с 
полотенцесушителями

компонент на холодную воду 
компонент на тепловую энергию

63.6505
63.6505

Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ

компонент на хол'одную воду 
компонент на тепловую энергию

85.6809
85.6809



!
Приложение №4 

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации 
Слободского района 
от f i f . / r f j f  №

Стандарт уровня платежей граждан на услуги водоотведения

№
п/п

У правляющая 
компания или 

ресурсоснабжающая 
организация

Группы домов

Стандарт уровня 
платежей граждан 

с 01.07.2021 
по

31.12.2021,%
1. МУП ЖКХ «Запад» 

(Бобинское сельское 
поселение)

2-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением 
с канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом 
с содержанием общего имущества дома

62,1809

3-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением 
с канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом 
с содержанием общего имущества дома

63,1170

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением с 
канализацией, газовым или 
электрическим водонагревателем, 
оборудованные ванной длинной 1650- 
1700 мм с душем, раковиной, мойкой 
кухонной, унитазом,

57,0532

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 66,9787

2. МУП ЖКХ «Запад” 
(Шиховское сельское 
поселение)

2-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением 
с канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазов 
с содержанием общего имущества дома

62,1809

3-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением 
с канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом 
с содержанием общего имущества дома

63,1170



— '»■ 9

У ■ v  i t
4-этажные многоквартирные дома с 
холодным и горячим водоснабжением 
с канализацией, оборудованные ванной 
длинной 1650-1700 мм с душем, 
раковиной, мойкой кухонной, унитазом 
с содержанием общего имущества дома

f
V 64,0638

УлЛуговая, 
ул.Строителей, 
ул.Солнечная, 
ул.Лесная дер.Зониха 
Шиховского 
сельского поселения

Жилые дома с холодным 
водоснабжением, централизованным 
водоотведением, оборудованные 
водонагревателями, раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, 
ваннами

28,0957

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 73,6064

3. ООО "Восток" 
(Шестаковское 
сельское поселение)

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, раковиной, мойками 
кухонными, унитазами, ваннами с 
душем с содержанием общего 
имущества дома

100,92

многоквартирные дома с холодным 
водоснабжением с централизованным 
водоотведением, оборудованные 
водонагревателями, раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, 
ваннами 1500-1550 мм, без душа, с 
содержанием общего имущества дома

100,92

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 100,92

4. ООО "Октябрьский" 
(Октябрьское 
сельское поселение)

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
душем, 1 этажные без общего 
имущества ,

93,6224

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
душем, 1 этажные с общим 
имуществом

93,0612

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями,

92,4490



m ; ~~ZjK " 

Ш ___________________ * # »
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
дувшем, 2 этажные с общим
имуществом________________________
многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
душем, 1 этажные без общего
имущества_________________________
многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
душем, 2 этажные с общим 
имуществом_______________________
многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, ваннами без 
душа, 2 этажные с общим имуществом

64,898

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами душем, 1 этажные без 
общего имущества

97,8061

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателя ми, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами душем, 2 этажные с общим 
имуществом

96,8367

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
унитазами, 2 этажные с общим 
имуществом

66,5816

многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или

70,00



f:

без них, оборудованные раковинами, 
унитазами, 1 этажные без общего 
имущества
многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 100.000

5. ООО «Гидра» 
(Вахрушевское 
городское поселение)

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные электрическими 
водонагревателями, раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, 
ваннами 1650-1700 мм, душем

96,4204

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 96,4202

6. ООО «Гидра» 
(Стуловское сельское 
поселение)

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, 
душем

55,6956

3-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, 
душем

56,6025

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, 
с централизованным водоотведением, 
оборудованные раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, ваннами 1650- 
1700 мм, душем

70,4933

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонйыми, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, 
душем

70,4933

1-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, 
ваннами без душа

57,4983

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 58,6264



I

i
jr_

централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, 
ваннами без душа
3-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, 
ваннами без душа

59,4227

2-этажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами

63,5479

Многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 70,4933

7. ООО Тепловик 
(Закаринское 
сельское поселение)

3-хэтажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением 
централизованным водоотведением 
оборудованные водонагревателя ми, 
раковиной, мойкой кухонной, 
унитазом, ванна1650-1700мм, душем

73,9952

3-хэтажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением 
централизованным водоотведением 
оборудованные раковиной, мойкой 
кухонной унитазом, ванна1650-1700мм, 
душем

77,0056

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 80,5444

8. ООО Тепловик 
(Каринское сельское 
поселение)

3-хэтажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением 
централизованным водоотведением 
оборудованные водонагревателями, 
раковиной, мойкой кухонной, 
унитазом, ванна1650-1700мм, душем

73,7390

2-хэтажные многоквартирные и жилые 
дома с холодным водоснабжением 
централизованным водоотведением 
оборудованные раковиной, мойкой 
кухонной, унитазом, ванна1650- 
1700мм, душем

74,3795

многоквартирные и жилые дома, в т.ч. с 
ИПУ 80,5444



9. ООО Восток 
(Денисовское 
сельское поселение)

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, - 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, 
душем, 1 этажные с общим 
имуществом

100,000

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700 мм, 
душем, 2 этажные с общим 
имуществом

100,000

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, 
ваннами без душа, 3 этажные с общим 
имуществом

100,000

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 100,000

10. ООО «Гидра» 
(Ильинское сельское 
поселение)

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700мм, 
душем, 1 этажные

44,1472

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, 
с централизованным водоотведением, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700мм, 
душем,3-этажные

54,4636

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, 
с централизованным водоотведением, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
душем,2-этажные

54,4636

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным и горячим водоснабжением, 
с централизованным водоотведением, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
душем, 1 -этажные

54,4636



Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, ваннами без 
душа,2-этажные \
Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные
водонагревателями или без них, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами без душа, 1 
этажные

51,3892

многоквартирные и жилые дома, в т.ч. с 
ИПУ 54,4636

11. ООО Союз 
(Ильинское сельское 
поселение)

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1650-1700мм, 
душем, 3 этажные

50,7742

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
душем, 3 этажные

50,0471

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями или 
без них, оборудованные раковинами, 
мойками кухонными, унитазами, 
ваннами без душа, 1 этажные

75,6833

Многоквартирные и жилые дома с 
холодным водоснабжением’ с 
централизованным водоотведением, 
оборудованные водонагревателями, 
раковинами, мойками кухонными, 
унитазами, ваннами 1500-1550мм, 
душем, 1 этажные

50,471

многоквартирные и жилые дома, в т.ч. с 
ИПУ 89,7671

12. АО Санаторий 
«Митино»
(Бобинское сельское

Многоквартирные дома с содержанием 
общего имущества, с холодным и 
горячим водоснабжением, с

63,8038



поселение) централизованным водоотведением, с 
ваннами 1650-1700 мм, оборудованные 
душами, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, 1-этажные
Многоквартирные дома с содержанием 
общего имущества, с холодным и 
горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, с 
ваннами 1650-1700 мм, оборудованные 
душами, раковинами, мойками. 
кухонными, унитазами, 2-этажные

63,8038

Многоквартирные дома с содержанием 
общего имущества, с холодным и 
горячим водоснабжением, с 
централизованным водоотведением, с 
ваннами 1650-1700 мм, оборудованные 
душами, раковинами, мойками 
кухонными, унитазами, 3-этажные

63,8038

многоквартирные и жилые дома, 
в т.ч. с ИПУ 63,8038



%


